condutor, monitor, manutenção corretiva e preventiva inclusa. Data da Ata de Registro de
Preços: 13/11/2025. Vigência: 14/11/2025 a 13/11/2026. Detentor da Ata: Alphavia
Transportes e Maquinas Ltda, inscrita no CNPJ 47.001.209/0001-33. Valor da Ata: Lote 01:
R$ 35.773.487,40 (trinta e cinco milhões, setecentos e setenta e três mil, quatrocentos e
oitenta e sete reais e quarenta centavos). Lote 02: R$ 36.290.228,09 (trinta e seis milhões,
duzentos e noventa mil, duzentos e vinte e oito reais e nove centavos).

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS DO VALE DO PARAIBUNA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 25/2025 O CIMPAR, em cumprimento ao princípio da publicidade com
base no Art 94 da Lei Federal 14.133/2021, torna-se público que o CIMPAR firmou as seguintes